
UCHWAŁA NR XXXIX/352/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2021 r. poz. 11 i 234, 815, 1551, 1561) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu 
przez działkę nr 1058/135 km 3 położoną we wsi Antoniów, stanowiącą własność Gminy Ozimek na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 1062/189 km 3 położonej we wsi Antoniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E7963B-4C9B-4165-ACCC-0A0B72773780. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


